Проект
вносит постоянная комиссия
по экономике, собственности,
инвестициям и промышленности

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2023 года №

О проекте областного закона "О порядке и условиях размещения
нестационарных торговых объектов на территории Ленинградской области"

Законодательное собрание Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Принять проект областного закона "О порядке и условиях
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Ленинградской области" в первом чтении.

2. Установить, что поправки к указанному проекту областного закона
направляются до 7 ноября 2023 года включительно в постоянную комиссию
по экономике, собственности, инвестициям и промышленности
Законодательного собрания Ленинградской области.

3. Постоянной комиссии по экономике, собственности, инвестициям и
промышленности Законодательного собрания Ленинградской области
подготовить указанный проект областного закона в соответствии со статьями
51 и 53 Регламента Законодательного собрания Ленинградской области и
внести его на рассмотрение Законодательного собрания для принятия во
втором чтении.

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЭКОНОМИКЕ, СОБСТВЕННОСТИ,
ИНВЕСТИЦИЯМ И ПРОМЫШЛЕННОСТИ

Юридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311
Фактический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

ВЫПИСКА
из протокола заседания постоянной комиссии

от 19 сентября 2023 года№ 8

СЛУШАЛИ:
О проекте областного закона "О порядке и условиях размещения

нестационарных торговых объектов на территории Ленинградской области" -
первое чтение
Инициатор: Правительство Ленинградской области
(№4929 от 11.08.2023)

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области

принять указанный проект областного закона в первом чтении.

2. Установить срок подачи поправок по указанному проекту областного
закона до 7 ноября 2023 года включительно.

Председатель V
постоянной комиссии А.В. Русских

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМ И ССИЯ
ПО ЭКОНОМ ИКЕ, С О БС ТВЕН Н О СТИ ,

ИН ВЕСТИ Ц И ЯМ
И П РО М Ы Ш Л ЕН Н О С ТИ

Юридический (почтовый) адрес:
Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес:
пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

Т ел.(812) 630-21-13урз-1о1ъ №

На № _______________________ о т ___

Уважаемый Сергей Михайлович!

Направляю Вам проект постановления, завизированный
юридической службой и выписку из протокола № 8 от 19 сентября 2023
года заседания постоянной комиссии для включения вопроса "О проекте
областного закона "О порядке и условиях размещения нестационарных
торговых объектов на территории Ленинградской области" в проект
повестки дня заседания Законодательного собрания Ленинградской
области (№ 4929).

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

Председатель
постоянной комиссии